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Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 14:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653929 SPADARI STEFANO1 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO27/02/02

 642676 CECCHINATO GIANLUCA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/04/02

 634800 FEDERICI GILBERTO3 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA14/05/02

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN4 GEMINA SCHERMA06/10/02

 644403 VERZEA FILIP5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/07/02

 645607 CAMBI RICCARDO6 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/08/02

 645287 GIURISATO GIULIO7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D07/08/02

 664346 BIGONI JACOPO8 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO02/07/03

 634004 AURIEMMA PAOLO MASSIMO9 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD03/02/02

 656914 STRIZZOLO GIULIO10 GEMINA SCHERMA27/04/02

 656122 GIOCOLI FRANCESCO11 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA10/07/02

 654630 SIVIERO GIORGIO12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/04/03

 656399 ZANELLA EDOARDO13 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD24/11/02

 648509 IAFANO DAVIDE14 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA23/09/02

 647683 GOTTARDO GIANMARCO15 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA20/11/03

 654880 BERTIN GIANLUCA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D02/02/03

 649527 PETRIN EDOARDO17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/10/03

 676197 SARRA LEONARDO18 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD16/01/03

 662351 MARIGO ANDREA19 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D13/07/02

 662526 CASSANI ALESSANDRO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO17/01/03

 655085 CASSARINI DANIELE21 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA19/11/02

 636531 GISONDI DAMIANO22 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/05/02

 641873 SERVADEI DANIELE23 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/04/03

 665775 SERINO GIANLUCA24 APD ARCOVEGGIO 201122/12/03

 666541 SORDINA CESARE25 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA08/06/03

 661502 KRANJC PETER26 Federazione SLOVENA10/02/03

 665271 POZZI MATTEO27 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA09/08/03

 656416 LI VIGNI FRANCESCO28 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA05/02/02

 666277 PASQUALETTO MARIA BATTISTA29 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.19/02/03

 662886 RIGHETTI FILIPPO30 S.G.S. PANARO MODENA18/10/02

 637407 CIPOLLINI LEONARDO31 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA14/11/03

 663918 SASSI FEDERICO32 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA11/07/03

 659486 BORTOLOTTI FRANCESCO33 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA13/11/02

 661284 BOZZOLI JACOPO34 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO07/07/02

 655084 NICCOLETTI GIOVANNI35 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA07/09/02

 662525 SABOU DARIUS36 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO24/08/03

 664344 BENUZZI ARTURO37 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/04/03

 651514 SANTOPOLO ANDREA38 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA19/02/03

 663952 PORFIDIA GIANDOMENICO39 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO17/04/03

 670732 COPPOLA MASSIMILIANO40 APD ARCOVEGGIO 201130/07/03

 670120 VENDER SIMONE41 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD05/06/03
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ZANELLA EDOAR - PDCDS (SAONARA)

PETRIN  EDOAR - PDPET (PADOVA)

BERTIN GIANLU - PDPET (PADOVA)

SORDINA CESAR - PDCUS (PADOVA)

BIGONI JACOPO - BOVIR (BOLOGNA)

STRIZZOLO GIU - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

LI VIGNI FRAN - BOCUS (BOLOGNA)

SERVADEI DANI - REKOA (CASALGRANDE)

SPADARI STEFA - BOVIR (BOLOGNA)

SIVIERO GIORG - PDPET (PADOVA)

GISONDI DAMIA - REKOA (CASALGRANDE)

PASQUALETTO M - VEOFF (MIRANO)

VERZEA FILIP - PDPET (PADOVA)

AURIEMMA PAOL - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

SASSI FEDERIC - REKOA (CASALGRANDE)
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CECCHINATO GI - PDPET (PADOVA)
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FEDERICI GILBERTO-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
FEDERICI GILBERTO-BOCUS (BOLOGNA)F  1
P.

 33

 32

NICCOLETTI GIOVANNI-BOCUS (BOLOGNA)

RIGHETTI  FILIPPO-MOPAN (MODENA)

 7

 15
RIGHETTI  FILIPPO-MOPAN (MODENA)F  2
P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

 17

 48

CASSANI ALESSANDRO-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
CASSANI ALESSANDRO-BOIMO (IMOLA)F  3
P.

 49

 16

-

ZANELLA EDOARDO-PDCDS (SAONARA)

 0

 0
ZANELLA EDOARDO-PDCDS (SAONARA)F  4
P.

 9

 56

PETRIN  EDOARDO -PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
PETRIN  EDOARDO -PDPET (PADOVA)F  5
P.

 41

 24

VENDER SIMONE-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

BERTIN GIANLUCA-PDPET (PADOVA)

 3

 15
BERTIN GIANLUCA-PDPET (PADOVA)F  6
P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

 25

 40

SORDINA CESARE-PDCUS (PADOVA)

COPPOLA MASSIMILIANO-BOARC (BOLOGNA)

 15

 9
SORDINA CESARE-PDCUS (PADOVA)F  7
P. POPESSO MICHELE (UDGEM)
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 8

-

BIGONI JACOPO-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
BIGONI JACOPO-BOVIR (BOLOGNA)F  8
P.

 5

 60

STRIZZOLO GIULIO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

-

 0

 0
STRIZZOLO GIULIO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  9
P.

 37

 28

BENUZZI ARTURO-BOVIR (BOLOGNA)

LI VIGNI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

 3

 15
LI VIGNI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)F  10
P. POPESSO MICHELE (UDGEM)

 21

 44

SERVADEI DANIELE-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
SERVADEI DANIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  11
P.

 53

 12

-

SPADARI STEFANO-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
SPADARI STEFANO-BOVIR (BOLOGNA)F  12
P.

 13
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SIVIERO GIORGIO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
SIVIERO GIORGIO-PDPET (PADOVA)F  13
P.

 45

 20

-

GISONDI DAMIANO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
GISONDI DAMIANO-REKOA (CASALGRANDE)F  14
P.
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 36

PASQUALETTO MARIA BATTISTA-VEOFF (MIRANO)

SABOU DARIUS-BOIMO (IMOLA)

 15

 9
PASQUALETTO MARIA BATTISTA-VEOFF (MIRANO)F  15
P. DE ROBBIO FRANCESCO (UDGEM)

 61

 4

-

VERZEA FILIP-PDPET (PADOVA)

 0

 0
VERZEA FILIP-PDPET (PADOVA)F  16
P.
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 62

AURIEMMA PAOLO MASSIMO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

-

 0

 0
AURIEMMA PAOLO MASSIMO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  17
P.
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SASSI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)

BORTOLOTTI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 6
SASSI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)F  18
P. DE ROBBIO FRANCESCO (UDGEM)

 19

 46

CASSARINI DANIELE-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
CASSARINI DANIELE-BOCUS (BOLOGNA)F  19
P.

 51

 14

-

COLAUTTI CHRISTIAN-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
COLAUTTI CHRISTIAN-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  20
P.

 11

 54

GIOCOLI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
GIOCOLI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)F  21
P.

 43

 22

-

SERINO GIANLUCA-BOARC (BOLOGNA)

 0

 0
SERINO GIANLUCA-BOARC (BOLOGNA)F  22
P.

 27

 38

POZZI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

SANTOPOLO ANDREA-BOCUS (BOLOGNA)

 15

 13
POZZI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)F  23
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 59

 6

-

CAMBI RICCARDO-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
CAMBI RICCARDO-BOVIR (BOLOGNA)F  24
P.

 7

 58

GIURISATO GIULIO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
GIURISATO GIULIO-PDPET (PADOVA)F  25
P.

 39

 26

PORFIDIA GIANDOMENICO-BOVIR (BOLOGNA)

KRANJC PETER-EESLO (EE)

 6

 15
KRANJC PETER-EESLO (EE)F  26
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 23

 42

GOTTARDO GIANMARCO-PDCUS (PADOVA)

-

 0

 0
GOTTARDO GIANMARCO-PDCUS (PADOVA)F  27
P.

 55

 10

-

SARRA LEONARDO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

 0

 0
SARRA LEONARDO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  28
P.

 15

 50

MARIGO ANDREA-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
MARIGO ANDREA-PDPET (PADOVA)F  29
P.

 47

 18

-

IAFANO DAVIDE-BOCUS (BOLOGNA)

 0

 0
IAFANO DAVIDE-BOCUS (BOLOGNA)F  30
P.

 31

 34

BOZZOLI JACOPO-BOVIR (BOLOGNA)

CIPOLLINI LEONARDO-PRFAR (PARMA)

 8

 15
CIPOLLINI LEONARDO-PRFAR (PARMA)F  31
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 63

 2

-

CECCHINATO GIANLUCA-PDPET (PADOVA)

 0

 0
CECCHINATO GIANLUCA-PDPET (PADOVA)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 634800 FEDERICI GILBERTO BOCUS Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 642676 CECCHINATO GIANLUCA PDPET Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  1

 634004 AURIEMMA PAOLO MASSIMO TNTRE Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  3

 644403 VERZEA FILIP PDPET Qualificato 1,00  14  30  16 4 4  4

 656914 STRIZZOLO GIULIO UDGEM Qualificato 1,00  14  25  11 5 5  6

 645607 CAMBI RICCARDO BOVIR Qualificato 0,83  18  28  10 6 6  5

 645287 GIURISATO GIULIO PDPET Qualificato 0,83  16  29  13 7 7  5

 664346 BIGONI JACOPO BOVIR Qualificato 0,83  14  28  14 8 8  1

 649527 PETRIN EDOARDO PDPET Qualificato 0,83  7  29  22 9 9  4

 676197 SARRA LEONARDO TNTRE Qualificato 0,83  7  25  18 10 10  5

 656122 GIOCOLI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,80  12  24  12 11 11  6

 653929 SPADARI STEFANO BOVIR Qualificato 0,67  10  24  14 12 12  2

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN UDGEM Qualificato 0,67  9  25  16 13 13  3

 654630 SIVIERO GIORGIO PDPET Qualificato 0,67  9  25  16 13  3

 662351 MARIGO ANDREA PDPET Qualificato 0,67  8  24  16 15 15  2

 656399 ZANELLA EDOARDO PDCDS Qualificato 0,67  8  23  15 16 16  2

 662526 CASSANI ALESSANDRO BOIMO Qualificato 0,67  6  23  17 17 17  1

 648509 IAFANO DAVIDE BOCUS Qualificato 0,67  5  23  18 18 18  3

 655085 CASSARINI DANIELE BOCUS Qualificato 0,50  5  26  21 19 19  4

 636531 GISONDI DAMIANO REKOA Qualificato 0,50  1  23  22 20 20  4

 641873 SERVADEI DANIELE REKOA Qualificato 0,50  1  20  19 21 21  1

 665775 SERINO GIANLUCA BOARC Qualificato 0,50  0  24  24 22 22  4

 647683 GOTTARDO GIANMARCO PDCUS Qualificato 0,50 -2  19  21 23 23  5

 654880 BERTIN GIANLUCA PDPET Qualificato 0,40 -2  20  22 24 24  6

 666541 SORDINA CESARE PDCUS Qualificato 0,40 -2  19  21 25 25  6

 661502 KRANJC PETER EESLO Qualificato 0,40 -2  16  18 26 26  6

 665271 POZZI MATTEO REKOA Qualificato 0,33 -5  19  24 27 27  5

 656416 LI VIGNI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,33 -8  16  24 28 28  1

 666277 PASQUALETTO MARIA BATTISTA VEOFF Qualificato 0,33 -11  13  24 29 29  3

 659486 BORTOLOTTI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,17 -4  22  26 30 30  4

 661284 BOZZOLI JACOPO BOVIR Qualificato 0,17 -6  21  27 31 31  3

 662886 RIGHETTI FILIPPO MOPAN Qualificato 0,17 -9  16  25 32 32  1

 655084 NICCOLETTI GIOVANNI BOCUS Qualificato 0,17 -11  14  25 33 33  2

 637407 CIPOLLINI LEONARDO PRFAR Qualificato 0,17 -13  12  25 34 34  5

 663918 SASSI FEDERICO REKOA Qualificato 0,17 -18  8  26 35 35  2

 662525 SABOU DARIUS BOIMO Qualificato 0,17 -20  8  28 36 36  2

 664344 BENUZZI ARTURO BOVIR Qualificato 0,00 -20  5  25 37 37  6

 651514 SANTOPOLO ANDREA BOCUS Qualificato 0,00 -21  9  30 38 38  5

 663952 PORFIDIA GIANDOMENICO BOVIR Qualificato 0,00 -23  7  30 39 39  4

 670732 COPPOLA MASSIMILIANO BOARC Qualificato 0,00 -25  5  30 40 40  3

 670120 VENDER SIMONE TNTRE Qualificato 0,00 -26  4  30 41 41  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIGHETTI FILIPPO 662886 V 2 4 0 2 3  0,170 -9  16MOPAN

 2 VENDER SIMONE 670120 0 0 0 1 1 2  0,000 -26  4TNTRE

 3 CECCHINATO GIANLUCA 642676 V V V V V V  1,000  22  30PDPET

 4 LI VIGNI FRANCESCO 656416 V V 0 3 2 1  0,330 -8  16BOCUS

 5 SERVADEI DANIELE 641873 V V 1 V 2 2  0,500  1  20REKOA

 6 CASSANI ALESSANDRO 662526 V V 2 V V 1  0,670  6  23BOIMO

 7 BIGONI JACOPO 664346 V V 3 V V V  0,830  14  28BOVIR

 2Girone N.

 1 FEDERICI GILBERTO 634800 V V V V V V  1,000  23  30BOCUS

 2 SPADARI STEFANO 653929 1 V V 3 V V  0,670  10  24BOVIR

 3 ZANELLA EDOARDO 656399 2 1 V V V V  0,670  8  23PDCDS

 4 NICCOLETTI GIOVANNI 655084 0 3 0 3 V 3  0,170 -11  14BOCUS

 5 MARIGO ANDREA 662351 2 V 2 V V V  0,670  8  24PDPET

 6 SASSI FEDERICO 663918 2 0 1 0 0 V  0,170 -18  8REKOA

 7 SABOU DARIUS 662525 0 0 2 V 0 1  0,170 -20  8BOIMO

 3Girone N.

 1 BOZZOLI JACOPO 661284 3 V 3 3 4 3  0,170 -6  21BOVIR

 2 SIVIERO GIORGIO 654630 V V V V 3 2  0,670  9  25PDPET

 3 COPPOLA MASSIMILIANO 670732 2 0 1 1 1 0  0,000 -25  5BOARC

 4 IAFANO DAVIDE 648509 V 2 V V 1 V  0,670  5  23BOCUS

 5 PASQUALETTO MARIA BATTISTA 666277 V 1 V 1 0 1  0,330 -11  13VEOFF

 6 AURIEMMA PAOLO MASSIMO 634004 V V V V V V  1,000  19  30TNTRE

 7 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 V V V 3 V 2  0,670  9  25UDGEM

 4Girone N.

 1 PETRIN EDOARDO 649527 V V 4 V V V  0,830  7  29PDPET

 2 CASSARINI DANIELE 655085 3 V 4 V 4 V  0,500  5  26BOCUS

 3 GISONDI DAMIANO 636531 3 3 2 V V V  0,500  1  23REKOA

 4 VERZEA FILIP 644403 V V V V V V  1,000  14  30PDPET

 5 BORTOLOTTI FRANCESCO 659486 4 1 4 4 4 V  0,170 -4  22BOCUS

 6 SERINO GIANLUCA 665775 4 V 3 2 V V  0,500  0  24BOARC

 7 PORFIDIA GIANDOMENICO 663952 3 2 0 0 1 1  0,000 -23  7BOVIR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CAMBI RICCARDO 645607 3 V V V V V  0,830  18  28BOVIR

 2 GIURISATO GIULIO 645287 V V 4 V V V  0,830  16  29PDPET

 3 GOTTARDO GIANMARCO 647683 1 1 2 V V V  0,500 -2  19PDCUS

 4 SARRA LEONARDO 676197 0 V V V V V  0,830  7  25TNTRE

 5 CIPOLLINI LEONARDO 637407 2 1 1 1 2 V  0,170 -13  12PRFAR

 6 POZZI MATTEO 665271 0 1 4 4 V V  0,330 -5  19REKOA

 7 SANTOPOLO ANDREA 651514 2 2 1 2 0 2  0,000 -21  9BOCUS

 6Girone N.

 1 BENUZZI ARTURO 664344 0 3 0 2 0  0,000 -20  5BOVIR

 2 GIOCOLI FRANCESCO 656122 V V 4 V V  0,800  12  24BOCUS

 3 BERTIN GIANLUCA 654880 V 4 3 V 3  0,400 -2  20PDPET

 4 STRIZZOLO GIULIO 656914 V V V V V  1,000  14  25UDGEM

 5 SORDINA CESARE 666541 V 2 4 3 V  0,400 -2  19PDCUS

 6 KRANJC PETER 661502 V 1 V 1 4  0,400 -2  16EESLO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CECCHINATO GIANLUCA 23/04/02  642676 61 PDPETSI

SPADARI STEFANO 27/02/02  653929 122 BOVIRSI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641150 163 UDGEMSI

PETRIN EDOARDO 26/10/03  649527 234 PDPETSI

GIURISATO GIULIO 07/08/02  645287 445 PDPETSI

KRANJC PETER 10/02/03  661502 466 EESLOSI

SORDINA CESARE 08/06/03  666541 527 PDCUSSI

CAMBI RICCARDO 01/08/02  645607 578 BOVIRSI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03  654630 609 PDPETSI

GISONDI DAMIANO 26/05/02  636531 6910 REKOASI

BIGONI JACOPO 02/07/03  664346 7511 BOVIRSI

FEDERICI GILBERTO 14/05/02  634800 7812 BOCUSSI

CASSANI ALESSANDRO 17/01/03  662526 7913 BOIMOSI

ZANELLA EDOARDO 24/11/02  656399 8014 PDCDSSI

AURIEMMA PAOLO MASSIMO 03/02/02  634004 9715 TNTRESI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 9816 PDPETSI

CASSARINI DANIELE 19/11/02  655085 9917 BOCUSSI

GOTTARDO GIANMARCO 20/11/03  647683 10518 PDCUSSI

GIOCOLI FRANCESCO 10/07/02  656122 11519 BOCUSSI

MARIGO ANDREA 13/07/02  662351 11620 PDPETSI

CIPOLLINI LEONARDO 14/11/03  637407 11721 PRFARSI

IAFANO DAVIDE 23/09/02  648509 12622 BOCUSSI

SERVADEI DANIELE 26/04/03  641873 12923 REKOASI

VERZEA FILIP 01/07/02  644403 13224 PDPETSI

SASSI FEDERICO 11/07/03  663918 13525 REKOASI

RIGHETTI FILIPPO 18/10/02  662886 13926 MOPANSI

PASQUALETTO MARIA BATTISTA 19/02/03  666277 14327 VEOFFSI

POZZI MATTEO 09/08/03  665271 14528 REKOASI

SERINO GIANLUCA 22/12/03  665775 14729 BOARCSI

SANTOPOLO ANDREA 19/02/03  651514 15130 BOCUSSI

BENUZZI ARTURO 18/04/03  664344 16431 BOVIRSI

STRIZZOLO GIULIO 27/04/02  656914 16732 UDGEMSI

LI VIGNI FRANCESCO 05/02/02  656416 18233 BOCUSSI

COPPOLA MASSIMILIANO 30/07/03  670732 18334 BOARCSI

BORTOLOTTI FRANCESCO 13/11/02  659486 18435 BOCUSSI

BOZZOLI JACOPO 07/07/02  661284 18536 BOVIRSI

NICCOLETTI GIOVANNI 07/09/02  655084 18637 BOCUSSI

SABOU DARIUS 24/08/03  662525 19338 BOIMOSI

VENDER SIMONE 05/06/03  670120 23039 TNTRESI

PORFIDIA GIANDOMENICO 17/04/03  663952 9.99940 BOVIRSI

SARRA LEONARDO 16/01/03  676197 9.99941 TNTRESI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COPPOLA MASSIMILIANO 30/07/03 670732  183BOARC-APD ARCOVEGGIO 2011 SI

SERINO GIANLUCA 22/12/03 665775  147SI

BORTOLOTTI FRANCESCO 13/11/02 659486  184BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

CASSARINI DANIELE 19/11/02 655085  99SI

FEDERICI GILBERTO 14/05/02 634800  78SI

GIOCOLI FRANCESCO 10/07/02 656122  115SI

IAFANO DAVIDE 23/09/02 648509  126SI

LI VIGNI FRANCESCO 05/02/02 656416  182SI

NICCOLETTI GIOVANNI 07/09/02 655084  186SI

SANTOPOLO ANDREA 19/02/03 651514  151SI

CASSANI ALESSANDRO 17/01/03 662526  79BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

SABOU DARIUS 24/08/03 662525  193SI

BENUZZI ARTURO 18/04/03 664344  164BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

BIGONI JACOPO 02/07/03 664346  75SI

BOZZOLI JACOPO 07/07/02 661284  185SI

CAMBI RICCARDO 01/08/02 645607  57SI

PORFIDIA GIANDOMENICO 17/04/03 663952  9.999SI

SPADARI STEFANO 27/02/02 653929  12SI

KRANJC PETER 10/02/03 661502  46EESLO-Federazione SLOVENA SI

RIGHETTI FILIPPO 18/10/02 662886  139MOPAN-S.G.S. PANARO MODENA SI

ZANELLA EDOARDO 24/11/02 656399  80PDCDS-LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD SI

GOTTARDO GIANMARCO 20/11/03 647683  105PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI

SORDINA CESARE 08/06/03 666541  52SI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03 654880  98PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

CECCHINATO GIANLUCA 23/04/02 642676  6SI

GIURISATO GIULIO 07/08/02 645287  44SI

MARIGO ANDREA 13/07/02 662351  116SI

PETRIN EDOARDO 26/10/03 649527  23SI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03 654630  60SI

VERZEA FILIP 01/07/02 644403  132SI

CIPOLLINI LEONARDO 14/11/03 637407  117PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

GISONDI DAMIANO 26/05/02 636531  69REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

POZZI MATTEO 09/08/03 665271  145SI

SASSI FEDERICO 11/07/03 663918  135SI

SERVADEI DANIELE 26/04/03 641873  129SI

AURIEMMA PAOLO MASSIM 03/02/02 634004  97TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

SARRA LEONARDO 16/01/03 676197  9.999SI

VENDER SIMONE 05/06/03 670120  230SI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 641150  16UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

STRIZZOLO GIULIO 27/04/02 656914  167SI

PASQUALETTO MARIA BATTIST 19/02/03 666277  143VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI
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